
31992D0176.doc- ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ 92/176/ЕИО НА КОМИСИЯТА  

 

от 2 март 1992 година 

 

относно карти, които трябва да бъдат осигурени с цел използването им в 

мрежата Анимо  

 

 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската икономическа 

общност, 

  

като взе предвид Директива 90/425/ЕИО на Съвета от 26 юни 1990 година 

относно ветеринарните и зоотехническите проверки, прилагани във 

вътрешнообщностния обмен с някои живи животни и продукти с оглед 

изграждането на вътрешния пазар
1
, последно изменена с Директива 91/628/ЕИО 

на Съвета
2
, и по-специално член 20, параграф 3 от нея, 

 

като има предвид, че на 19 юли 1991 година Комисията прие Решение 

91/398/ЕИО относно създаване на компютъризирана система, свързваща 

ветеринарните органи (Анимо)
3
 и на 21 февруари 1992 година прие Решение 

92/175/ЕИО относно създаването на списък и идентичност на отделните звена в 

компютъризираната мрежа Анимо
4
; 

 

като има предвид, че за да се осигури гладкото функциониране на 

компютъризираната мрежа Анимо картите трябва да бъдат изработени така, че 

да се локализират местните звена и площта, която покриват, както и да се 

локализират граничните постове за инспекция; 

 

като има предвид, че мерките, предвидени в настоящото решение, са в 

съответствие със становището на Постоянния ветеринарен комитет, 

 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

1. Преди 1 май 1992 година всяка държава-членка предава на Комисията една 

или повече карти с размер А4 или А3, с индикация на мащаба, на местните 

звена, свързани с подходящо централно звено, с цел да се идентифицира 

географското местоположение на местните звена. 

 

2. На базата на информацията, изпратена от държавите-членки в съответствие с 

параграф 1, Комисията предава на държавите-членки преди 1 юли 1992 година 

                                                           
1
 ОВ L 224, 18.8.1990 г., стр. 29. 

2
 ОВ L 340, 11.12.1991 г., стр. 17.  

3
 ОВ L 221, 9.8.1991 г., стр. 30. 

4
  Виж стр. 1 от настоящия Официален вестник. 



31992D0176.doc- ЦПР - редактиран 

комплект от всички карти, които е получила. 

 

Член 2 

 

1. С цел да се избегнат възможни проблеми, преди 1 юли 1992 година всяка 

държава-членка предава на Комисията карта с размер А4 или А3, с индикация 

на мащаба, на всяко местно звено с неговия кодов номер. 

 

2. Комисията съставя комплект от всички карти, които е получила в 

съответствие с параграф 1. Този комплект е на разположение на централните 

органи в държавите-членки. 

 

Член 3 

 

1. Преди 1 май 1992 година всяка държава-членка предава на Комисията карта с 

размер А4 или А3, с индикация на мащаба, за да се идентифицира географското 

местоположение на граничните инспекционните пунктове. 

 

2. На базата на информацията, изпратена от държавите-членки в съответствие с 

параграф 1, Комисията предава на държавите-членки преди 1 юли 1992 година 

комплект от всички карти, които е получила. 

 

Член 4 

 

Комплектът, посочен в член 1, параграф 2, член 2, параграф 2 и член 3, параграф 

2, се актуализира от Комисията през определени интервали от време, и по-

специално с оглед на информацията, изпратена от държавите-членки, относно 

изменения, направени на територията на местните звена и актуализиране на 

списъка на звената. 

 

Член 7 

 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 

  

Съставено в Брюксел на 2 март 1992 година. 

 

 

За Комисията: 

Ray MAC SHARRY 

Член на Комисията 

 

 


